[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.12.2024
	№
	198

д. Рубежница
	О разработке проекта планировки, совмещенного с проектом межевания и зонировании территории в с. Волково, в границах кадастрового квартала 43:30:090701

В соответствии с ст.ст. 42,43,45,46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, п.20 ч.1 ст. 14 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 3 131-ФЗ, п. 1.2 соглашения с администрацией Слободского района о разграничении отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности на основании Генерального плана Ленинского сельского поселения и письма администрации Слободского района, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить заявителю в границах кадастрового квартала 43:30:090701 с. Волково Слободского района Кировской области:
1.1 изготовить проект планировки, совмещенный с проектом межевания,
1.2 рекомендовать обеспечить в проекте планировки земельных участков:
    - безопасность и благоприятные условия жизнедеятельности человека;
    - отсутствие негативного воздействия на окружающую среду;
 - охрану и рациональное использование природных ресурсов при осуществлении градостроительной деятельности,
1.3 после выполнения работ представить проект планировки, совмещенный с проектом межевания на публичные слушания;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании поселения «Информационный бюллетень»и на сайте администрации Ленинского сельского поселения по адресу: admleninskoe.gosuslugi.ru. .
3. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.
	Глава администрации Ленинского сельского поселения
	С.В. Савиных